РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.11.2020 г.                                                                                                      № 101
с. Бадар
Об утверждении структуры

администрации Евдокимовского
сельского поселения в новой редакции
    В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 33, 42 Устава Евдокимовского муниципального образования, Дума Евдокимовского сельского поселения
                                                            РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Евдокимовского сельского поселения в новой редакции (прилагается).
        2. Администрации Евдокимовского сельского поселения привести штатные расписания в соответствие со структурой.
3.  Признать утратившим силу решение Думы Евдокимовского сельского поселения от 28.12.2005 г. № 13 «Об утверждении структуры администрации Евдокимовского сельского поселения».
            4. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Евдокимовского

сельского поселения                                                        В.Н.Копанев

Утверждена

решением Думы Евдокимовского

                                                                                                                                                                                         сельского поселения от 23.11.2020 г. №101
[image: image1]
Вспомогательный персонал в том числе:

1) уборщик служебных помещений;

2) сторож;

3) водитель.

4) рабочий

Работники, замещающие должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы в том числе:

1) инспектор.

Муниципальные

служащие, в том числе должности муниципальных служащих, исполняющих переданные областные государственные полномочия:

ведущий специалист;

ведущий специалист

ведущий специалист

специалист;

Глава

Евдокимовского сельского поселения

PAGE
2